PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О внесении изменений в постановление администрации Шарангского района от 10.02.2012 №22
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  внести в постановление администрации Шарангского района от 10.02.2012 № 22 «Об утверждении административного регламента архивного сектора администрации Шарангского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги  "Выдача  копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей на территории  Шарангского муниципального района" (далее по тексту регламент), следующие изменения:

1. В наименовании постановления, тексте постановления и тексте регламента после слов «Выдача  копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей на территории  Шарангского муниципального района" дополнить словами «Нижегородской области».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую архивным сектором Л.В.Горскую.

Глава администрации
Н.Г. Саркисов
59

14.05.2012г.